Provedená práce bude předána objednateli na základě předávacího protokolu.   

V. CENA DÍLA   A   PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla určeného 

čl. II. PŘEDMĚT SMLOUVY  

Celková cena 287.100,- Kč + DPH 
slovy:   dvěstěosmdesásedmtisícstokorun  bez DPH 

Z toho: 
1.1 Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí stavby a dokumentace pro výběr 

zhotovitele (zadávací dokumentace) stavby (v rozsahu pro provádění stavby) 

“Přípojka NN, ul. Dukelská, Hlučín“ 

Celková cena 32.400,- Kč + DPH

[...]

1.2 Dokumentace pro vydání stavebního povolení (ohlášení) stavby a dokumentace pro 

výběr zhotovitele (zadávací dokumentace) stavby (v rozsahu pro provádění stavby) 

„Instalace kogenerační jednotky do kotelny na ul. Dukelská“, Hlučín 

Celková cena 254.700,- Kč + DPH 

slovy:   dvěstěpadesátčtyřitisícsedmsetkorun  bez DPH 

2. Faktura – daňový doklad za provedené práce bude zhotovitelem vystavena na základě 

protokolu o předání a převzetí dle čl. IV této smlouvy. Faktura musí být v souladu s 
platnými právními předpisy určujícími náležitosti daňových dokladů.